
Управление образования и молодежной политики муниципального 
образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области 

 

П Р И К А З 

 
21 ноября 2021 г                                                                      № 137 о/д 

г. Кораблино 

Об утверждении Концепции выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи Кораблинского района на 

2021-2024 годы 

 

 

В целях создания системы выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи Кораблинского района, 

условий обеспечивающих реализацию их  потенциальных 

возможностей, руководствуясь положением об управлении образования 

и молодежной политики МО-Кораблинский муниципальный район 

рязанской области, утвержденный решением Кораблинского районного 

Совета депутатов № 36 от 24.10.2014 г. 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Концепцию выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи Кораблинского района на 

2021-2024 годы (далее – Концепция) согласно приложению.  

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

разработать планы по реализации Концепции.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

начальника отдела начального и общего образования (Бровкину Л.С.).  

 

Начальник 

 

 

И.В. Сивцова 

 


